关于举办第七届扬州市青少年机器人大赛的通知

各县（市、区）科协、教育局，市开发区城乡管理局，市蜀冈-瘦西湖风景名胜区社会事业局，市生态科技新城社会事业局，市直各学校：
为贯彻落实《江苏省全民科学素质行动计划纲要实施方案（2016—2020年）》（苏政办发〔2016〕60号），提升中小学教育内涵发展，培养青少年科技创新人才后备力量，市科协、市教育局决定举办第七届扬州市青少年机器人大赛。现将有关事项明确如下：
一、举办单位
主办单位：扬州市科学技术协会、扬州市教育局
承办单位：承办学校（待定）、扬州市青少年机器人名师工作室
二、实施方案
见附件1
三、其它事项
1.各参赛学校务必认真填写报名表（附件2），上传电子档至邮箱（yzkxpjb@163.com），报名截止时间2019年4月19日；
2.一经报名，不能再更换参赛学生、指导老师；
3.不接受校外机构报名参赛；
4.组委会不收取费用，参赛单位一切费用自理；
5.组委会只负责赛场内事务，食宿、交通、安全等由参赛单位自行负责，承办学校食堂提供午餐（费用自理），需就餐的参赛单位务必在报名表中注明，否则不提供就餐；
6.为响应环保号召，本届大赛不再印发秩序册；
7.后续补充通知、比赛规则、秩序册等请关注QQ群（158386527）；
8.联系方式：汪建飞，电话80979653，邮箱yzkxpjb@163.com
附件1：实施方案
附件2：报名表

扬州市科学技术协会        扬州市教育局

   2019年3月11日